

MATERIALE

I.D.: 48828751

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.623,50 RON - 7.623,50 RON

Descriere: PARCHET 20.5X26.89=551.26 PLINTA 12X8.40=100.84 COLTAR PLINTA 12X1.68=20.17 COLTAR PLINTA 18X1.68=30.25 IMBINARE PLINTA 8X1.26=10.08 IZOLATIE 25X2.94=736.53 DIBLU PERCUTIE 100X0.25=25.21 DIBLU PERCUTIE 50X0.34=16.81 SILICON 1X11.76=11.76 BANDA RIGIPS 5X5.04=25.21 LAVABIL DANKE 2X130.25=260.50 PLASA ARMARE 600X1.68=1008 GLET DURAZIV 80X18.49=1479 AMORSA SENTOSA 5X25.21=126.05 LAVABIL CASA BELLA 4X71.43=285.71 COLTAR PLASA 40X2.52=100.84 MULTIBAT CEMROM 10X17.65=176.47 CONEXPAND 12X200 10X4.20=42.02 TABLA CUT 8X25.21=201.68 AUTOFORANTE 4.8-35 100X0.13=12.61 BORDURA FRONTON 4X25.21=100.84 OSB 8MM 10X36.97=369.75 POLISTIREN 28X37.82=1058.82 ADEZIV POLISTIREN 40X15.13=605.04 FLANSE OSB 500X0.13=63.03 SURUB PAL 6X70 500X0.17=84.03
